Ministério da Educação

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

AVISO

  A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (Progep) da Universidade Federal dos
Vales do Jequitinhonha e Mucuri (UFVJM), por meio da Divisão de Seleção e Controle de Vagas
(DSCV), torna público o resultado da heteroidentificação complementar à autodeclaração dos
candidatos negros convocados pelo Edital nº 13/2020, publicado no Diário Oficial da União de
20 de agosto de 2020.

Nome  Resultado

Caliny Basílio de Oliveira Deferido

Renildo Alvimar de Almeida Deferido

Comissão de heteroidentificação

✓ ANA PAULA ANTUNES MEDEIROS
✓ ANTONIO CESAR DOS SANTOS
✓ GERRI DE MAIO FAUSTINO
✓ KYRLEYS PEREIRA VASCONCELOS
✓ RICARDO DE OLIVEIRA BRASIL COSTA

Diamantina-MG, 24 de agosto de 2020.

DÉBORA CRISTINA DOS SANTOS
Divisão de Seleção e Controle de Vagas- DSCV

PROGEP/UFVJM